
２０２１年５月２６日 

株主の皆様へ 

タツタ電線株式会社 

代表取締役社長 宮下博仁 

 

第９７期定時株主総会における新型コロナウイルス感染拡大防止への対応 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、２０２１年６月１８日（金）午前１０時より、当社本社４階大会議室（住所: 大阪府東大阪

市岩田町２丁目３番１号）にて、第９７期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止に向けた同株主総会における当社の対応について、下記のとおりご案内いたし

ます。株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

＜株主様へのお願い＞ 

● 株主の皆様におかれましては、株主総会における新型コロナウイルスの感染リスクを避けるため、

健康状態にかかわらず、株主総会へのご来場を見合わせ、郵送またはインターネットにより議決

権を行使されることを強くご推奨申し上げます。議決権の行使の方法につきまして詳しくはお手

元にお届けいたします招集ご通知２～４ページに記載しております。 

● 特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会へ

のご来場について、慎重なご判断をお願いいたします。 

 

＜ご来場される株主様へのお願い＞ 

● ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用をお願いいたします。 

● 受付において、体温測定と消毒を実施させていただきます。３７．５度以上の発熱、体調不良ま

たはマスク未着用と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場をお控えいた

だく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

● また、ご入場後に体調がすぐれないようにお見受けされる方につきましても、運営スタッフがお

声掛けする場合やご退出をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承ください。  

● 座席間隔を確保することから、ご用意できる席数が例年より減少いたします。満席となりました

ら、入場を制限させていただく場合がございます。 

● 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、平時よりも短時間で行う予定でおります

ので、ご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

 

＜当社の対応＞ 

● 本株主総会では、事前質問の受付と株主総会後の動画配信をいたします。詳しくはお手元にお届

けいたします招集ご通知５ページをご覧ください。 

● 役員および株主総会の運営スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認した上で参加す

ることといたします。 

● 役員および運営スタッフは、マスク着用で応対をさせていただきます。 

● 受付のほか会場内各所に消毒液を設置いたします。 

 

以上、時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、適宜当社ウェブサイトにてご

確認をお願いいたします。 

以 上 


